入札公告の訂正に関する公告

令和７年８月８日付けをもって公告した「古月山国有林森林整備（誘導伐：密着造

林型（一貫作業））事業請負）」については、下記のとおり訂正がありますのでお知
らせします。

記

訂正内容

１.入札公告 １（１）等級区分

誤： 素材生産（物品の製造）Ｃ等級、Ｂ等級又はＤ等級
正： 素材生産（物品の製造）Ｂ等級、Ａ等級及びＣ等級並びにＤ等級

２. （案）契約書 コンテナ苗植付作業仕様書

３. ha 当たりの植付本数及び苗木の植付間隔

誤：

正：

別添、添付資料のとおり変更します。

以上、公告します。

令和 ７年８月２２日

分任支出負担行為担当官

福岡森林管理署長 平井 郁明